PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ  СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО   РАЙОНА  ВТОРОГО  СОЗЫВА

СЕМЬДЕСЯТ  ЧЕТВЕРТАЯ  СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 20.09.2013

                  № 4
станица Старощербиновская

                     О внесении изменений в решение Совета

   Старощербиновского сельского поселения Щербиновского

  района от 05 июля 2013 года № 3 «Об утверждении Порядка

    сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории

                  Старощербиновского сельского поселения
                                     Щербиновского района"
В    соответствии  с  Федеральным  законом  от  06  октября  2003  года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 1997 года № 155 «Об утверждении Правил предоставления услуг по вывозу твердых и жидких бытовых отходов», Законом Красно​дарского края от 13 марта 2000 года   № 245-КЗ «Об отходах производства и потребления», Совет Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района  р е ш и л:
  1. Внести изменения в приложение к решению Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 05 июля 2013 года № 3 «Об утверждении Порядка сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района»:

  - пункт 3.1 раздела 3 изложить в следующей редакции:

 «3.1. В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»;

  - пункт 3.2 раздела 3 исключить.
2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова):
2.1. Разместить настоящее решение на официальном сайте Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района.
2.2. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района.
  3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района по законности (Макаренко) и главу Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района В.Г.Подолянко.
 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Совета

Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

                                   И.А.Кобзарев

	Глава

Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

                                         В.Г.Подолянко